ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

1

EDITAL Nº 017/2019
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

 - NOTA PROVA PRÁTICA, TÍTULOS E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA- PÓS-RECURSO.

CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guaíra - PR, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas
no Edital de Abertura n.º 001/2019, TORNA PÚBLICO a REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - NOTA PROVA PRÁTICA, TÍTULOS E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – PÓS-
RECURSO, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO - NOTA PROVA PRÁTICA, TÍTULOS E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA-
PÓS-RECURSO, conforme disposição do Edital de Abertura n.º 001/2019.

Guaíra - Pr., 08 de novembro de 2019.

José Gonçalves Dias Neto
Presidente da Comissão Executiva do Concurso

Decreto nº 317/2018

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

2

ANEXO ÚNICO

INSC   NOME TITULO NOTA
AVALIAÇÃO
PSCOLÓGICA

SITUAÇÃO CARGO

114841 * ANDREIA ISRAEL   51.20   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

101020 * CAMILA BALESTRE NEULS   50.40   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

105054 * CLAUDIA VIEIRA DA SILVA   51.20   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

106744 * IZABELE CAROLINE PEREIRA   51.20   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

108924 * JOAO PAULO DE SOUZA   51.20   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

107292 * KELI MARQUEZINI DIAS   50.40   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

104943 * LUCIANA ALDANA   51.20   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

111813 * LUCIANO BENITES SANTOS   51.20   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

104407 * MARIA LUISA DE MEIRELES GUTIERRES   50.40   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

114747 * NATHIELY DE LIMA TEIXEIRA   50.40   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

113569 * NEILY QUEIROZ DE ANDRADE   50.40   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

EDITAL Nº 017/2019
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

 - NOTA PROVA PRÁTICA, TÍTULOS E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA- PÓS-RECURSO.

CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 001/2019

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

3

104091 * REGIANE APARECIDA DOS REIS   51.20   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

105048 * SIDINEIA RODRIGUÊZ ALVES MOREIRA   51.20   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

100610 * VITORIA CAROLINE LEONEL MARQUES   51.20   APROVADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

107067 *** LAÍS DAYANE MARQUES DE OLIVEIRA   74.40 RECOMENDADO APROVADO CUIDADOR/EDUCADOR

109149 * EVERTON RAFAEL TAVARES CENTURIÃO 7.50  76.00   APROVADO PROFESSOR

108231 * GLEICIANE OLGA RISSO 2.50  56.00   APROVADO PROFESSOR

112928 * GRACIELE ALCARA 5.00 76.00    APROVADO PROFESSOR

110375 * IRIS CRISTIANE DE SOUZA 5.00  69.60   APROVADO PROFESSOR

112257 * ELAINE KAIBER 5.00  74.40   APROVADO PROFESSOR

107989 * IANA CLARA LIMA 0.00  72.00   APROVADO PROFESSOR

107296 * ELIA DA SILVA 5.00  64.80   APROVADO PROFESSOR

110660 * ANA PAULA KLAUCK DE MACEDO NAP 50.40   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

104229 * CAMILA NASCIMENTO NAP 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

104412 * CARINE DE PÁDUA GOMES NAP 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

112078 *
CAROLINE FERNANDA DE OLIVEIRA
KOLCZYNSKI

NAP 50.40   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

111943 * DAIANE DIAS DA SILVA NAP 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

108998 * ELINE BARRIOS PIRES LEONARDO NAP 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

113110 * GABRIELLE ALVES CANTU NAP 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

110943 * JENIFFER RAFAELA DE SOUZA NAP 50.40   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

112301 * JÉSSICA DAIANE GOMES SIMEÃO 2.50 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

4

112537 * KARINA DA SILVA MODONEZI NAP 50.40   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

104596 * LIRIA MOREIRA DOS SANTOS NAP 50.40   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

112397 * MARCILENI FREITAS DE JESUS 2.50 50.40   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

113940 * MARIA EDUARDA DE SOUZA DE OLIVEIRA NAP 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

107723 * MARLENE LEITE TREVISAN 5.00 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

105213 * MARLI GAZZI FIGUEIRA RIBEIRO 2.50 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

106741 * SALETE PARAGUASSU BUENO JAMBERSI 5.00 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

112138 * TAIS AMANDA DE OLIVEIRA GRACINO NAP 51.20   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

100556 * CAMILA TOMAZ VILAS BOAS 5.00 50.40   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

107616 * DAIANDRA CASARIN FERREIRA NAP 50.40   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

105009 ** CÁSSIA CASSIANE DE OLIVEIRA MENEZES 5.00 69,60   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

102659 ** DAIANE DE SOUZA 2.50 76.00   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

106947 ** ADMA NAYARA SILVA RIOS WLODARCZYK 2.50 69.60   APROVADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

(*) ALTERADO EM VIRTUDE DE RECURSO.
(**) NOTA ALTERADA CONFORME EDITAL Nº 014/2019 – RETIFICAÇÃO NOTA PROVA OBJETIVA, PUBLICADO EM 16 D EOUTRUBRO DE 2019.

(***) POR UM LAPSO DE CONFERENCIA PUBLICADO NO EDITAL Nº016/2019, CONFIRMAMOS QUE A CANDIDATA (LAÍS DAYANE MARQUES DE OLIVEIRA) REALIZOU A

PROVA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O CARGO DE CUIDADOR/EDUCADOR E ESTÁ RECOMENDADA.
(NAP) NÃO APRESENTOU